CONCORRÊNCIA PÚBLICA
DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 03/2016

ATA N. º 03/2017

Aos doze dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dezessete às nove horas, a
Comissão Permanente de Licitações, nomeada pela portaria nº 258/2016, sob a
presidência de Ronerson Expedito Paim Bueno, acompanhado dos demais membros,
reuniu-se, para a sessão de abertura dos envelopes contendo as propostas das empresas
habilitadas na Concorrência Pública de Registro de Preços nº 03/2016 “Aquisição de
material de higiene e limpeza”, para atender as necessidades do Executivo Municipal de
Vacaria.

Durante a abertura e análises a Comissão percebeu que houve empate entre as
seguintes empresas nos seguintes itens

PAGANELLA e JN no item 24.

Desta forma, estabelece-se a data do dia 13/01/2017, às 14h para a sessão de
desempate.

Esta ata encontrar-se-á disponível, também, no site do município www.vacaria.rs.gov.br e
no mural. Nada mais havendo a relatar, eu Ronerson Bueno, Presidente da Comissão
Permanente de Licitações, encerro a sessão, lavrando a presente ata, que lida e achada
conforme, vai assinada pelos membros da Comissão de Licitações.

http://www.vacaria.rs.gov.br/